Г Л А В А
ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ______10.10.2022______                                                                  №_________649________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О признании утратившим силу постановления главы Волоколамского
муниципального района  от 17.07.2019 № 393 «О признании утратившим силу

постановления главы  Волоколамского муниципального района от 31.12.2009 № 3822
 «Об утверждении проекта планировки территории для строительства

комплекса жилых домов ООО «Стройсервис-В»

Руководствуясь  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом  Московской  области  от  24.07.2014
№  107/2014-ОЗ  «О  наделении  органов  местного  самоуправления  муниципальных
образований  Московской  области  отдельными  государственными  полномочиями
Московской  области»,  в  рамках  самоконтроля  по  градостроительной  документации
Волоколамского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Волоколамского муниципального
района   от  17.07.2019  №  393  «О  признании  утратившим  силу  постановления  главы
Волоколамского муниципального района от 31.12.2009 № 3822 «Об утверждении проекта
планировки территории для строительства комплекса жилых домов ООО «Стройсервис-В».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Волоколамский  край»  и
разместить  на  официальном  информационном  Интернет-сайте  администрации
Волоколамского городского округа.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации Волоколамского городского округа Н.Ю. Козлову.

Глава
Волоколамского городского округа            М.И. Сылка

	Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», в рамках самоконтроля по градостроительной документации Волоколамского городского округа,
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волоколамского городского округа Н.Ю. Козлову.